ПРОЕКТ
№ 02-11-2024-ПР

Проект внесен:
Главой МО Академический И.А. Ртищевой
Редактор проекта:
Зубова М.М. – консультант по работе с Советом депутатов организационного отдела
Дата внесения проекта: 11.11.2024 г
                   ____________________
                                   (подпись)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АКАДЕМИЧЕСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов муниципального округа Академический «О бюджете муниципального округа Академический на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с главами 20, 21  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом муниципального округа Академический, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Академический, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Академический от 24 ноября 2022 года № 01-11-2022, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Академический, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Академический от 24 ноября 2022 года № 18-11-2022, Совет депутатов решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Совета депутатов муниципального округа Академический «О бюджете муниципального округа Академический на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» на 18 декабря 2024 года по адресу: 123100, г. Москва, улица Кедрова, д 5, корп.1(помещение Совета депутатов муниципального округа Академический, зал заседаний), с 17 часов 00 минут до 18 часов 00 минут.
1. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Академический «О бюджете муниципального округа Академический на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (Приложение).
1. Рабочей группе осуществлять прием предложений и замечаний граждан по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Академический «О бюджете муниципального округа Академический на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в рабочие дни с 28 ноября 2024 года до 18 часов 00 минут 18 декабря 2024 года, по адресу: Москва, ул. Кедрова, д. 5 корп. 1 (помещение Совета депутатов муниципального округа Академический), в т.ч. по телефону 8 (499) 129-70-11, e-mail: academmo06@mail.ru и на официальном сайте муниципального округа Академический в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.moacadem.ru в разделе «Округ» подразделе «Публичные слушания».
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Академический www.moacadem.ru.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу муниципального округа Академический Ртищеву Ирину Александровну.

Глава
муниципального
округа Академический                                            	          И.А.  Ртищева
[bookmark: _GoBack]Приложение
к проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Академический
от _______ № ________

Состав рабочей группы
по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Академический «О бюджете муниципального округа Академический на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

	Руководитель рабочей группы:
Ртищева Ирина Александровна

- глава муниципального округа Академический

	Заместитель руководителя рабочей группы:

Костюченко Сергей Николаевич

- депутат Совета депутатов муниципального округа Академический

	Члены рабочей группы:

Новицкий Евгений Григорьевич

Кормилицина Лариса Анатольевна

Матвеева Елена Петровна

Тамбовцев Егор Евгеньевич

Секретарь рабочей группы:
Зубова Мария Михайловна

- депутат Совета депутатов муниципального округа Академический

- начальник организационного отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Академический

- главный бухгалтер – заведующий финансово – экономическим сектором аппарата Совета депутатов муниципального округа Академический

- консультант по юридическим вопросам юридической службы аппарата Совета депутатов муниципального округа Академический

- консультант по работе с Советом депутатов организационного отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Академический